Frater Jacobus, custos Terræ Sanctæ, fuit martyrizatus pro fide Catholica a Saracenis.

Frater Stephanus, inquisitor hæreticæ pravitatis, fuit martyrizatus¹ ab hæreticis pro defensione fidei in civitate Tholosana.

Frater Jheronianus fuit martyrizatus a soldano Babiloniæ in Ægypto.

Frater Antonius de Mediolano, frater Andreas de Hungaria :—Hi duo fuerunt martyrizati in vicaria ab hæreticis, tempore tamen diverso.

Frater Conradus de Albis de Mediolano recepit martyrium a Saracenus pro fide Christi.

Frater Monaldus fuit martyrizatus in Tartaria, cuius caput fuit portatum ad civitatem Anchonæ.

Frater Ricardus fuit martyrizatus in Tartaria in civitate Armalecis.

Frater Petrus de Provincia fuit martyrizatus inter Tartaros.

Frater Johannes de Monte Puliciano fuit martyrizatus in Babylonia Ægypti.

Frater Willielmus Walden de Anglia fuit martyrizatus a Saracenis et combustus in Perside civitate Salamasci v. die mensis Junii, anno Domini M.CCCXLII.

¹ mortuus, MS. and infra.

VIII.

Isti sunt sancti Fratres Episcopi et Confessores de Ordine [Minorum].

Almus Christi confessor sanctus Franciscus.

Confessors
of the
Order.

Sanctus Antonius de Padua, egregius et famosus prædicator.

Sanctus Bonaventura de Balneo Regio, doctor devotus, generalis octavus, et post cardinalis et episcopus Albanensis.

Sanctus Ludowicus, filius Caroli Seciliæ, episcopus Tholosanæ, qui mortuos suscitavit, et multa alia miracula fecit.

Sanctus Bernardinus.

Beatus frater Rufinus de Sciphio, confessor.

Beatus frater Gerardus de Valencia, qui in vita et in morte miraculis miraculabiliter claruit.

Beatus frater Walterus, episcopus Pictavensis, habuit specialem gratiam curandi homines a quartana, et in morte unum dæmoniacum curavit.

Beatus frater Lucius de Marchia, confessor.

Beatus frater Leo, archiepiscopus Mediolanensis, qui in vita claudum sanavit, et in morte cæcum illuminavit.

Beatus frater Jacobus de Todio, confessor.

Beatus frater Johannes de Alvernia, confessor.

Beatus frater Peregrinus de Marchia, confessor.

Beatus frater Willielmus de Anglia, qui erat verus obediens, qui gardiano suo obediebat post mortem suam.

Beatus frater Johannes Holkote de Anglia, qui in vita et in morte quamplures resuscitavit ad vitam.

Beatus frater Clotsale de Anglia, qui ultra mare pro sancto habetur. Obiit M.CCCXLIII.

Beatus frater Gandulphus de Lumbardia, qui jacet in provincia Siciliae in matrici ecclesia terrae Pollicii,¹ miraculis clarus.

Beatus frater Jacobus de Faldrano, qui jacet in loco Moliani provinciae Marchiae, custos firmanae.²

Beatus frater Andreas de Vilio Campaniae, nepos domini Alexandri episcopi quarti, rejiciens cardinalitatus honorem, remisit capellum domino episcopo. Hie plenus sanctitate vivens in ordine post ejus obitum usque in praesens miraculis coruscare non cessat.

IX.

[Isti] sunt Episcopi et Cardinales, qui non fuerunt Ministri Generales.

Bishops of the Order, not Minister Generals. [Beatus] Petrus de Camera, doctor in theologia, Parisius, de provincia Romana, primo episcopus Novaræ, deinde archiepiscopus Mediolani, postea cardinalis et episcopus Penestrinus; tandem [assumptus] ad apicem sanctissimi pontificatus, et dictus est Alexander Quartus.

Frater Bartrandus de Turribus, doctor in theologia, de provincia Aquitaniae, fuit cardinalis et episcopus Tusculanus tempore Johannis XXII.; qui postillando scripsit super epistolas et evangelia per totum annum, et fecit librum Sermonum de Sanctis, qui vocatur *Sanctorum [Bertrandi]*.

Frater Gerardus . . .³ fuit presbyter cardinalis, tituli xii. Apostolorum, et postea episcopus Salu[ceriae].

Frater Bentinegia de Tuderto, provinciae sancti Francisci, fuit cardinalis et episcopus Albaniæ.

Frater Pastor Provincialis, doctor in theologia, fuit cardinalis tituli sanctorum Petri et Marcellini.

¹ Sic.

² Sic. *Firmarie?*

³ Blank in MS.

Frater Jacobus Gaietanus de Anagnia, nepos domini Bonifacii VIII., fuit cardinalis sancti Clementis.

Frater Vicedomus Placentinus fuit cardinalis et episcopus Penestrinus.

Frater Vitalis de Furno, doctor in theologia, de provincia Acquitaniæ, fuit cardinalis et episcopus Albanensis.

Frater Helias de Nabinarius, doctor in theologia, de provincia Acquitaniæ, fuit cardinalis.

Frater Bartholomæus de Cucurno de Janua, doctor in theologia, fuit cardinalis.

Frater Barstrandus, cardinalis.

Frater Helias de Siso, cardinalis.

Frater Gentilis de Monte Floris, provinciæ Marchiæ, fuit presbyter cardinalis tituli sancti Martini in Montibus.

Frater Petrus de Fuxo, comitis Fuxi doctor in theologia, provinciæ Acquitaniæ, cardinalis tituli sancti Laurentii in Damasco.

Frater Petrus¹ consanguineus domini Sixti Episcopi IV., et modo presbyteri cardinalis sancti Sixti.

Et nota hic quod anno Domini M.CCCXXVIII., tempore Johannis XXII., anno ejus 12°, frater Petrus de Carnaria, per Ludovicum dominum Bavariæ in Imperatorem triplici corona per vim coronatum, cum Romanorum [consensu] electus erat et vocatus Nicholaus IV., qui statim post, sc. anno Domini M.CCCXXX., resignavit, et est episcopus.

X.

*Isti sunt [Papæ²] et Cardinales, qui fuerunt
Ministri Generales.*

Frater Bonaventura de Balneo regio, doctor devotus, Bishops, generalis octavus, post cardinalis et episcopus Alba- Minister Generals. nensis.

¹ Blank in MS.

| ² Afterwards obliterated.

Frater Jeronimus de Esculo, generalis et presbyter cardinalis, tituli sanctæ Potencianæ, post episcopus Penestrinus, et tandem sanctissimus pontifex, dictus Nicholaus IV.

Frater Mathæus de Aquasparta, generalis, episcopus cardinalis sanctæ Ruphinæ, et postea Portuensis.

Frater Johannes Muro, generalis, et post cardinalis episcopus Portuensis et sanctæ Ruphinæ.

Frater Fortunarius Vasalli, generalis, et postea cardinalis.

Frater Gwillielmus Farmarii, generalis, et post cardinalis, tituli sanctorum Petri [et Marcellini.]

Frater Marcus de Viterbio, generalis xxiii., et postea cardinalis.

Frater Thomas de Frigiano, generalis xxiv., et postea patriarcha Gradensis, deinde presbyter cardinalis, tituli sanctorum Nerei et Achillei, tandem episcopus Tusculanensis.

Frater Leonardus de Giffone, generalis xxv., post cardinalis.

Frater Ludowicus de Venetiis, generalis xxvi., postea cardinalis, tituli sancti [Marci].

Frater Franciscus de Sanona de Ruere, generalis xxviii., postea presbyter [cardinalis], tituli sancti Petri [ad Vincula], demum inspiratione divina assumpsitus est ad culmen sanctum pontificatus, et dictus Sixtus IV., anno Domini M.CCCCLXXI. ix. [die Octobris].

XI.

Isti sunt Ministri Generales Ordinis Minorum.

Minister
Generals.

Sanctus Franciscus, ordinis fratrum minorum institutor et dux, generalis minister fuit in eodem ordine, et rexit ordinem xx. [annos]. In quo tempore frater Helyas de Assisio fuit vicarius ejusdem s[ancti].

ii. Frater Johannes Parens de provincia Romana fuit secundus generalis minister, [et] ministravit vi. annis; et hic primus minister fuit provinciæ Hispaniæ.

iii. Frater Helyas de Assisio, qui scriptor fuerat Bononiæ, fuit tertius generalis minister, et ministravit ix. annis.

iv. Frater Albertus Pisanus fuit iv^{us} generalis, et ministravit tribus annis; qui prius fuit minister in provincia Angliae.

v. Frater Haymo de Faversham, Anglicus, fuit v^{us} generalis et ministravit v. annis. Hic ex commissione Domini Innocentii Papæ¹ IV. totum divinum officium cum novis rubricis ordinavit, quod a tota Romana curia et eam sequentibus est assumptum. Hic etiam prius fuit minister in provincia Angliæ.

vi. Frater Crescentius, medicus famosus, quandam minister Veronæ, fuit vi. generalis; qui postea factus est episcopus civitatis suæ, de qua oriundus erat.

vii. Frater Johannes de Provincia, sanctæ memoriae, magister in theologia, et lector curiæ, de provincia Bononiæ, fuit vii. generalis, et ministravit viii. annis. Hic signis micat. Hic etiam scripsit fratri Rogero Bakon tractatum, qui incipit, “*Innominato Magistro.*”

viii. Frater Bonaventura de Balneo Regio, doctor in theologia de provincia Romana, fuit viii. generalis; ministravit xviii. annis. Postea factus est cardinalis primus in ordine, et episcopus Albanensis; qui sanctissime scripsit super Sententias, et inter doctores Parisienses dicitur “*Doctor mellifluus.*” Hic dulcissimo sermone descripsit vitam sanctissimi patris nostri Francisci, et fecit contemplativum tractatum de vita Christi.

ix. Frater Jeronimus de Esculo, provinciæ Marchiæ, fuit ix. generalis, et ministravit vi. annis; postmodum factus est presbyter cardinalis terræ sanctæ Potentianæ.

¹ Corrected to *Episcopi*; and so throughout.

Minister
Generals.

Deinde factus est episcopus Cardinalis Penestrinus. Tandem assumptus est ad apicem summam apostolatus, et dictus est Nicholaus IV. episcopus, in ordine minorum primus. Hic totam Graeciam adduxit ad fidem et obedientiam sanctæ Romanæ ecclesiæ.

x. Frater Bonagracia, de provincia Bononiæ, qui rexit v. annis; quo mortuo, nullo trahente, major campana diu pulsatur.

xi. Frater Acholotus de Prato, magister in theologia Parisius, de provincia Tusciae, fuit xi. generalis; et ministravit uno anno.

xii. Frater Mathæus de Aqua Sparta, doctor in theologia Parisius, ac lector curiae tempore Martini episcopi, fuit de provincia sancti Francisci et xii. generalis, qui ministravit ii. annis. Postea factus est Portuensis et ecclesiæ Rufinæ episcopus cardinalis.

xiii. Frater Raymundus Provincialis, doctor in theologia Parisius, fuit xiii. generalis, et ministravit vi. annis.

xiv. Frater Johannes de Murro, doctor in theologia Parisius, de provincia Marchiæ, fuit xiv. generalis, et ministravit vii. annis; postmodum factus est Portuensis et sanctæ Rufinæ episcopus cardinalis; qui tunc etiam extitit ordinis nostri protector et corrector.

xv. Frater Gundisalvus Hispanus, doctor in theologia Parisius, fuit xv. generalis, et ministravit ix. annis.

xvi. Frater Alexander de Alexandria, doctor in theologia Parisius, de provincia Januæ, fuit xvi. generalis, et ministravit uno anno, tempore Clementis Papæ V.

xvii. Frater Michaelis de Cesena, doctor in theologia Parisius, de provincia Bononiæ, xviii.¹ generalis, et ministravit xii. annis.

¹ This is the numbering of the MS.

xviii. Frater Geraldus Odonis, doctor in theologia, de provincia Aquitaniæ, fuit xix. generalis, et ministravit xiv. annis; postea sanctus est episcopus et patriarcha Antiochensis. Hic erat generalis tempore Johannis XXII. et Benedicti XII.

xix. Frater Fortunarius¹ Vasalli, doctor in theologia, de provincia Aquitaniæ, fuit xx. generalis, et ministravit v. annis, postmodum factus est archiepiscopus et cardinalis Ravennatis, et postea patriarcha Gradensis, et sepultus in ecclesia fratrum minorum de Padua.

xx. Frater Guliellmus Farinerii sive de Cordovio, doctor in theologia, de provincia Acquitaniae, fuit xxi. generalis, et ministravit viii. annis et vii. mensibus; postea factus est presbyter Cardinalis tituli, sanctorum Petri et Marcellini.

xxi. Frater Johannes de Bucho, doctor in theologia, in provincia Acquitaniæ, fuit xxii. generalis, et ministravit uno anno.

xxii. Frater Marchus de Viterbio, doctor in theologia, de provincia Romana, fuit xxiii. generalis, et ministravit viii. annis; postea factus est cardinalis presbyter, tituli sanctæ Praxedis.

xxiii. Frater Thomas de Frigiano, doctor in theologia, de provincia Bon[oniæ] fuit xxiv. generalis, et ministravit vi. annis; postea factus est patriarcha Gradensis, deinde presbyter cardinalis, tituli sanctorum Nerei et Achillis, et postea episcopus Tusculanus.

xxiv. Frater Leonardus de Gyffone, doctor in theologia de cathedra Cant. , de provincia Terræ Laborum, fuit xxv. generalis, electus Tholosæ, et ministravit vi. annis; postea factus est cardinalis.

xxv. Frater Ludowicus de Veniciis, doctor in theologia fuit, xxvi., et ministravit iii. annis; postea factus est cardinalis sancti Marci.

¹ Sie.

Minister
Generals.

xxvi. Frater Petrus de Canzano, doctor in theologia, de provincia Penestrinæ, fuit xxvii. generalis, et ministravit uno anno.

xxvii. Frater Martinus de sancto Georgio, doctor in theologia, de provincia Januensis, fuit xxviii. generalis minister, et ministravit iii. annis.

xxviii. Frater Henricus de Ast, de provincia Januensi, fuit xxix. generalis, et ministravit xvii. annis cum dimidio.

xxix. Frater Antonius de Pareto, de provincia Romana, fuit xxx. generalis, et ministravit annis xvii.

xxx. Frater Angelus de Senis, doctor in theologia, de Provincia Tusciae, fuit xxxi. generalis, et ministravit annis ii.

xxxi. Frater Antonius de Massa, doctor in theologia, de provincia Tuscae, fuit xxxii. generalis, et ministravit annis vi.; qui postea factus est episcopus Massanus.

xxxii. Frater Willielmus de Casali, doctor in theologia, de provincia Januensis, fuit xxxiii. generalis, et ministravit annis . . .¹